UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2022

V/v thông báo đường link dự

Hội thảo và gửi Tạp chí Kinh

tế số đặc biệt phục vụ triển

khai thực hiện Nghị quyết số

06-NQ/TW ngày 24/01/2022

của Bộ Chính trị

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- UBND các huyện: Bình Sơn, Tư Nghĩa,

Nghĩa Hành, Mộ Đức, Trà Bồng, Ba Tơ,

Sơn Hà, Minh Long, Lý Sơn.

Thực hiện nội dung Công văn số 2102-CV/BKTTW ngày 13/6/2022 của

Ban Kinh tế Trung ương về việc hỗ trợ thông báo đường link dự Hội thảo và

gửi Tạp chí Kinh tế số đặc biệt tới các đô thị trực thuộc phục vụ triển khai

thực hiện Nghị quyết số 06-NQ/TW ngày 24/01/2022 của Bộ Chính trị về quy

hoạch, xây dựng, quản lý và phát triển bền vững đô thị Việt Nam đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045 (bản chụp kèm theo), Văn phòng UBND tỉnh

thông báo đường link dự trực tuyến các hội thảo qua phần mềm Zoom để các

cơ quan, địa phương biết, tham dự (đường link nêu tại Công văn nêu trên của

Ban Kinh tế Trung ương được gửi kèm theo); đồng thời, kèm theo Tạp chí

Kinh tế do Ban Kinh tế Trung ương gửi./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VPUB: CVP, PCVP, KT-TH, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 625).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2022-06-15T16:59:33+0700

		2022-06-15T17:03:38+0700

		2022-06-15T17:03:38+0700

		2022-06-15T17:03:38+0700

		2022-06-16T08:42:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!